Vous pourriez aussi être intéressé par:
Hot Pièces Plus
TE Connectivity avec garantie et confiance. RFQ T81H5D312-12: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
T81H5D312-12 Details PDF
T81H5D312-12
Référence fabricant: T81H5D312-12
Fabricant / Marque: Agastat Relays / TE Connectivity
Une partie de la description: RELAY TELECOM SPDT 1A 125V
Feuilles de données: T81H5D312-12.pdf
Statut RoHs: Sans plomb / conforme à la directive RoHS
État du stock: New original, 1150 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Numéro d'article T81H5D312-12
Fabricant Agastat Relays / TE Connectivity
La description RELAY TELECOM SPDT 1A 125V
Catégorie Relais > Relais de signal, jusqu'à 2 ampères
État de la pièce 1150 pcs Stock
Délai de livraison standard du fabricant 19 Weeks
Description détaillée Telecom Relay SPDT (1 Form C) Through Hole
Séries T81
Température de fonctionnement -30°C ~ 70°C
Type de montage Through Hole
style de raccordement PC Pin
Caractéristiques -
Matériau du contact Silver Palladium (AgPd), Gold (Au)
Formulaire de contact SPDT (1 Form C)
Type de relais Telecom
type de bobine Non Latching
Résistance de la bobine 700 Ohms
courant de bobine 17.1mA
tension de bobine 12VDC
Contact (courant) 1A
tension de commutation 125VAC, 60VDC - Max
Activer tension (Max) 8.4 VDC
Turn Off Tension (Min) 0.6 VDC
Temps de fonctionnement 10ms
Temps de libération 7ms
Puissance de bobine 200 mW
Emballage Bulk
Statut sans plomb / Statut RoHS Lead free / RoHS Compliant
Autres noms
5-1393779-8
PB740
T81H5D312-05
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A
125V
T81H5D312-24
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A 24V
T81N5D312-05
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A
125V
T81H5D312-24
Agastat Relays / TE Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A
125V
T8155NLT
Pulse Electronics Corporation
COMMON MODE CHOKE 5UH
4LN SMD
T8151NLT
Pulse Electronics Corporation
COMMON MODE CHOKE 35UH
4LN SMD
T81H5D312-12
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A 12V
T81H5D312-05
Potter & Brumfield Relays / TE
Connectivity
RELAY TELECOM SPDT 1A 5V
7MBR15VKB120-50 A6217KLJTR-T AD5625RBCPZ-R2 AT87F51-20JI CD4053BPWRG4
CDRH2D11-2R2NC DD600N14K DS1314S-2+T EFRTP1200480D55 FCX491TA
FP40R12KT3 GJM0335C1E3R4BB01D H11AV1VM HMK212B7223MG-T IPU06N03LA
IRU1075CM ISL9214IRZ IXTA14N60P LM4041BIX3-1.2 LT1886IS8#TRPBF
LT8640IUDC#PBF MJD45H11T4 MRF49XA-I/ST NJM2132M NRS5020T3R3NMGJL
QM30TH-HB SI9926CDY-T1-GE3 SKIIP31NAB12T45 SKKT20/14E SKM310B020
SMF24A_R1_00001 SN74AHC1G00QDCKRQ1 SP5024BS SPX1432AM SV28-24-100-1
T810-600B T810-600B-TR T810-600G-TR T810-800B-TR T810T-8FP
T8114NLT T8132NLT T81H5D312-12 TBF-1608-245-R2L TISP4090M3AJR-S
TLE42744GV50 TSB43AB22PDT UA9637ACDR V48A3V3M264AL VFC32KU/2K5
AJOUTER: Unité A5-B5 n ° 509, 5 / F, bâtiment de l'usine de Win Win, 15-17 rue Shing yip, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Droits d'auteur © 2019 YIC International Co., Limited